ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2019
	п. Златоруновск
	      № 31-140р

О внесении изменений в решение
Златоруновского сельского Совета
депутатов №24-100р от 27.11.2018
«О налоге на имущество физических лиц
на территории Златоруновского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Златоруновского сельсовета, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.7. пункта 2 решения Златоруновского сельского Совета депутатов от 27.11.2018 № 24-100р «О налоге на имущество физических лиц на территории Златоруновского сельсовета»  изложить в следующей редакции:
	1.7.
	Хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
	0,3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Минина Дмитрия Владимировича.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Златоруновский вестник».

Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                        Н.Н. Мисник

   Глава Златоруновского сельсовета

                                          Д.В. Минин